[bookmark: _GoBack]（様式第１号）
共催・後援等承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　福島県知事　内堀　雅雄　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　印

　下記により行事の共催・後援等をお願いしたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　行事の名称

２　行事の目的又は趣旨

３　主催者（団体）名

４　他に共催・後援等をする者がある場合その名称

５　申請の区分　（該当に○又はかっこ内に記入）
　　　　　共催　　後援　　その他（　　　　　　　）

６　開催時期
　　　　　　　　　年　　月　　日（　　）～　　　　　年　　月　　日（　　）

７　開催場所（会場）

８　対象者

９　料金徴収の有無　（該当に○又はかっこ内に記入）
　　　　　　有り（　　　　　　円）　　無し

10　実施責任者
　　　　住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　※　添付書類
　　　　開催要綱・実施要領等、事業の計画や内容・目的等を明らかにする書類